
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 26. 4. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

1/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu paní Bc. Gabrielu Slepičkovou a pana Jana Kotka

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Bc. Pavel Horák - předseda, pan Jakub Viktora a
pan Vladimír Vlček

2/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 4. zasedání Zastupitelstva obce Starý
Kolín.

3/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí  informaci o plnění usnesení ze 3. zasedání
Zastupitelstva obce Starý Kolín.

4/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Starý Kolín za rok 2022. 

5/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2023 včetně úprav daných při jednání.

2.  ukládá  Finančnímu výboru a účetní  obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu
do rozpočtu obce pro rok 2023.

 Termín: do účetní závěrky za duben 2023

6/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín vydává podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů změnu č. 2 územního
plánu obce Starý Kolín a to po ověření, že není v rozporu s politikou územního rozvoje ČR
ve znění aktualizace č. 1, č. 2, č. 3, č. 5 a č. 4, dále, že není v rozporu s úplným zněním zásad
územního rozvoje Středočeského kraje,  ani  se stanovisky dotčených orgánů a Krajského
úřadu Středočeského kraje.

7/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.   schvaluje  výsledek  posouzení  a  hodnocení  nabídek  hodnotící  komisí  na  veřejnou
zakázku malého  rozsahu na  stavební  práce  s  názvem:  „Garáž  se  zpevněnými  plochami
na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně“.                    

2. souhlasí

a)  s  uzavřením smlouvy o dílo  na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební  práce
s  názvem:  „Garáž  se  zpevněnými  plochami  na  pozemku  1112/39  ve  Starém  Kolíně“
s dodavatelem, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější dle výše nabídkové ceny v Kč
bez DPH, a to STAVBY Karpíšek s.r.o., 285 76 Chotusice 46, IČO: 24203262 za cenu díla
2 998 466,41 Kč bez DPH a 3 628 144,35 Kč včetně DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

b)  s  uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební  práce
s  názvem:  „Garáž  se  zpevněnými  plochami  na  pozemku  1112/39  ve  Starém  Kolíně“
s dodavatelem, jehož nabídka byla druhá v pořadí v hodnocení nabídek dle výše nabídkové
ceny v Kč bez DPH, a to ROKOS STAVBY s.r.o., Trnková 1816, 286 01 Čáslav, IČO: 29414431
za cenu díla 3 151 566,35 Kč bez DPH a 3 813 395,29 Kč včetně DPH. Pokud účastník
STAVBY  Karpíšek  s.r.o.,  285  76  Chotusice  46,  IČO:  24203262  neposkytne  potřebnou
součinnost k uzavření smlouvy do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele
k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy tomuto účastníkovi.

3. pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo na uvedenou veřejnou zakázku s názvem:
„Garáž se zpevněnými plochami na pozemku 1112/39 ve Starém Kolíně“.

T:  31.05.2023

8/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.  schvaluje  poskytnutí  finančního  příspěvku  do  veřejné  sbírky  na  obnovu  kostela
sv. Ondřeje ve Starém Kolíně a kostelního areálu ve výši 200 000,- Kč.

2. ukládá účetní obce převést částku 200 000,- Kč na transparentní účet veřejné sbírky
č. 2701628799/2010.

T: do 30.04.2023

9/4/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1.  bere  na  vědomí  zrušení  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  s  názvem:
„Rekonstrukce  místních  komunikací  v  obci  Starý  Kolín“.   

2. bere na vědomí  zahájení nového zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební
práce  s  názvem:  „Rekonstrukce  místních  komunikací  v  obci  Starý  Kolín“  s  doplněným
výkazem výměr na kanalizaci v ulici Dukelských hrdinů.

Luboš Železný
starosta  obce


